
НАСАДКА ДЛЯ ПЕННОЙ ЧИСТКИ FJ 6
Пенная насадка Керхер FJ 6 (0,6 л) для создания густой пены. Для автомобилей, мотоциклов и т.д. Также можно использовать пенную
насадку для обработки фасадов из камня или дерева.

№ для заказа 2.643-147.0

Технические характеристики
Штрих-код (EAN) 4039784855670

Масса кг 0,17

Масса (с упаковкой) кг 0,217

Размеры (Д × Ш × В) мм 93 × 201 × 184

Н
ас

ад
ка

 д
ля

 п
ен

но
й 

чи
ст

ки
 F

J 
6,

 2
.6

43
-1

47
.0

, 2
02

2-
09

-1
4



Объем емкости 0.6 литра

■ Можно долго не перезаполнять

Легкая замена чистящих средств

■ Очень удобна в применении.

Густая пена

■ Очистка поверхностей без усилий

СОВМЕСТИМАЯ ТЕХНИКА
■ K 2 Battery

■ K 2 Battery Set

■ K 7

■ K 7 Compact

■ K 7 Compact Home

■ K 7 Premium Smart Control

■ K 7 Premium Smart Control Flex

■ K 7 Smart Control

■ K 7 Power

■ K 7 Premium Power

■ K 5

■ K 5 Compact

■ K 5 Compact Home

■ K 5 Full Control Stairs

■ K 5 Basic

■ K 5 Basic Car

■ K 5 Premium Full Control Plus

■ K 5 Full Control Plus

■ K 5 Premium Smart Control

■ K 5 Power Control

■ K 5 Power Control Home

■ K 5 Power Control Stairs

■ K 5 Smart Control

■ K 4 Compact

■ K 4 Compact Home

■ K 4 Premium Power Control

■ K 4 Power Control

■ K 4 Power Control Stairs

■ K 4 Power Control Car

■ K 4 Compact UM

■ K 4 Compact UM Car

■ K 4 Compact UM Limited Edition

■ K 3

■ K 3 Car Limited Edition

■ K 3 Power Control

■ K 3 Compact

■ K 2

■ K 2 Classic

■ K 2 Compact

■ K 2 Compact Car

■ K 2 Universal Edition

■ K 2 Universal Edition OJ

■ K 2 Universal Edition Car

■ K 2 Universal Edition Home

■ K 25 Silent Limited Edition

■ K 2 Power Control

■ K Mini

■ G 7.180

■ K 5 Compact FJ 6 Set

Н
ас

ад
ка

 д
ля

 п
ен

но
й 

чи
ст

ки
 F

J 
6,

 2
.6

43
-1

47
.0

, 2
02

2-
09

-1
4



УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ СРЕДСТВА

1 

2 

3 

4 

5 

6 

ДЛЯ ПОДДЕРЖАНИЯ ЧИСТОТЫ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

 Доступные аксессуары.      Чистящее средство.     

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ НАСАДКА ДЛЯ ПЕННОЙ ЧИСТКИ FJ 6

2.643-147.0

Н
ас

ад
ка

 д
ля

 п
ен

но
й 

чи
ст

ки
 F

J 
6,

 2
.6

43
-1

47
.0

, 2
02

2-
09

-1
4



ДЛЯ ПОДДЕРЖАНИЯ ЧИСТОТЫ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ

15 

16 

17 

18 

19 

20 

ВОКРУГ ДОМА

Glas Finisher

21 

Очистка камня и уход за ним

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

 Доступные аксессуары.      Чистящее средство.     

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ НАСАДКА ДЛЯ ПЕННОЙ ЧИСТКИ FJ 6

2.643-147.0

Н
ас

ад
ка

 д
ля

 п
ен

но
й 

чи
ст

ки
 F

J 
6,

 2
.6

43
-1

47
.0

, 2
02

2-
09

-1
4



ВОКРУГ ДОМА

Очистка камня и уход за ним

29 

Очистка деревянных поверхностей и уход ха ними

30 

31 

32 

33 

34 

Очистка пластмассы и уход за покрытием

35 

36 

37 

 Чистящее средство.     

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ НАСАДКА ДЛЯ ПЕННОЙ ЧИСТКИ FJ 6

2.643-147.0

Н
ас

ад
ка

 д
ля

 п
ен

но
й 

чи
ст

ки
 F

J 
6,

 2
.6

43
-1

47
.0

, 2
02

2-
09

-1
4


