

НАСАДКА ДЛЯ ПЕННОЙ ЧИСТКИ FJ 6

Пенная насадка Керхер FJ 6 (0,6 л) для создания густой пены. Для автомобилей, мотоциклов и т.д. Также можно использовать пенную насадку для обработки фасадов из камня или дерева.



№ для заказа

2.643-147.0

Технические характеристики		
Штрих-код (EAN)		4039784855670
Масса	КГ	0,17
Масса (с упаковкой)	КГ	0,217
Размеры (Д × Ш × В)	ММ	93 × 201 × 184

KARCHER



Объем емкости 0.6 литра

■ Можно долго не перезаполнять

Легкая замена чистящих средств

■ Очень удобна в применении.

Густая пена

■ Очистка поверхностей без усилий

СОВМЕСТИМАЯ ТЕХНИКА

- K 2 Battery
- K 2 Battery Set
- K 7
- K 7 Compact
- K 7 Compact Home
- K 7 Premium Smart Control
- K 7 Premium Smart Control Flex
- K 7 Smart Control
- K 7 Power
- K 7 Premium Power
- K 5
- K 5 Compact
- K 5 Compact Home
- K 5 Full Control Stairs
- K 5 Basic
- K 5 Basic Car
- K 5 Premium Full Control Plus

- K 5 Full Control Plus
- K 5 Premium Smart Control
- K 5 Power Control
- K 5 Power Control Home
- K 5 Power Control Stairs
- K 5 Smart Control
- K 4 Compact
- K 4 Compact Home
- K 4 Premium Power Control
- K 4 Power Control
- K 4 Power Control Stairs
- K 4 Power Control Car

■ K 4 Compact UM Car

- K 4 Compact UM
- K 4 Compact UM Limited Edition
- K 3
- K 3 Car Limited Edition

- K 3 Power Control
- K 3 Compact
- K 2
- K 2 Classic
- K 2 Compact
- K 2 Compact Car
- K 2 Universal Edition
- K 2 Universal Edition OJ
- K 2 Universal Edition CarK 2 Universal Edition Home
- K 25 Silent Limited Edition
- K 2 Power Control
- K Mini
- G 7.180
- K 5 Compact FJ 6 Set



ПРИНАДЛЕЖНОСТИ НАСАДКА ДЛЯ ПЕННОЙ ЧИСТКИ FJ 6 2.643-147.0

WHADEDOARI III IE HACTEIHIAE ODERCTDA				
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ СРЕДСТВА				
1	0			
2	0			
3	0			
4	0			
5	0			
6	0			
ДЛЯ ПОДДЕРЖАНИЯ ЧИСТОТЫ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ				
7	0			
8	0			
9	0			
10	0			
11	0			
12	0			
13	0			
14	0			

 $[\]hfill \square$ Доступные аксессуары. $\hfill \bigcirc$ Чистящее средство.



ПРИНАДЛЕЖНОСТИ НАСАДКА ДЛЯ ПЕННОЙ ЧИСТКИ FJ 6 2.643-147.0

ДЛЯ ПОДДЕРЖАНИЯ ЧИСТОТЫ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ				
15	0			
16	0			
17	0			
18	0			
19	0			
20	0			
ВОКРУГ ДОМА				
Glas Finisher				
21	0			
Очистка камня и уход за ним				
22	0			
23	0			
24	0			
25	0			
26	0			
27	0			
28	0			

 $[\]hfill \square$ Доступные аксессуары. $\hfill \bigcirc$ Чистящее средство.



ПРИНАДЛЕЖНОСТИ НАСАДКА ДЛЯ ПЕННОЙ ЧИСТКИ FJ 6 2.643-147.0

ВОКРУГ ДОМА				
Очистка камня и уход за ним				
29	0			
Очистка деревянных поверхностей и уход ха ними				
30	0			
31	0			
32	0			
33	0			
34	0			
Очистка пластмассы и уход за покрытием				
35	0			
36	0			
37	0			

[○] Чистящее средство.